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«БЕКИТЕМ»
Касыке Мамбеталиев атындагы 
орто мектебшшн директору 

У.Ф.Токтакунов
« < » с&нпъсрь 2022-жыл

№
XV.  «Е& у

1-СМЕНА
08:00-08:45
08:50-09:35
09:40-10:25
10:35-11:20
11:25-12:10
12:15-13:00

Оку у белумунун башчысы:

п  
/О Э.Т.Бобушова
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«БЕКИТВМ»
Касыке Мамбеталиев атындагы 
орто мектебиыин директору 

- У .ф.Токтакунов
« ' » - ■■■■ 2022-жыл
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№

И

2-СМЕНА
13:00-13:45
13:50-14:35
14:40-15:25
15:35-16:20
16:25-17:10
17:15-18:00

Окуу белумунун башчысы: Э.Т.Бобушова
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